МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии
          29 сентября 2016 года                                                                     № 180

п. Коноша Архангельской области

«О информации о начале отопительного сезона

2016-2017 годов на территории МО «Коношское»
На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
муниципальный Совет решил:

1. Информацию администрации МО «Коношское» о начале отопительного сезона 2016-2017 годов на территории МО «Коношское» принять к сведению.
2. Главе муниципального образования "Коношское" организовать теплоснабжение на территории МО "Коношское" надлежащим образом.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                                              С.А. Башлачев
Врио главы МО «Коношское»                                                                      Б.А. Капустинский